



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-29062026-273925
CG-MH-E-29062026-273925

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3248]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 24, 2026/आषाढ 3, 1948

No. 3248]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 24, 2026/ASHADHA 3, 1948

रेल मंत्रालय

[पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

मुंबई, 24 जून, 2026

का.आ. 3382(अ).— जबकि रेल मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना द्वारा (भारत के राजपत्र में प्रकाशित, अधिसूचना संख्या, जी.एस.आर.49 (ई) दिनांक 13-01-2026 के तहत) असाधारण पी II धारा 3 उपधारा (II) (यहां के बाद में उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) रेलवे अधिनियम 1989 (1989 का 24) की धारा 20 ए की उपधारा (I) के तहत (यहां के बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) केंद्र सरकार ने विशेष रेलवे परियोजना, अर्थात् गुजरात राज्य में जिला कच्छ अबडासा नलिया जाखऊ (24.88 किलोमीटर) परियोजना की नई ब्रॉड गेज लाइन को भूमि अधिग्रहण परियोजना के निष्पादन के लिये आवश्यक है, ऐसी भूमि के अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

और, जबकि, उक्त अधिसूचना का सार दैनिक स्थानीय समाचार पत्र “कच्छ मित्र” (गुजराती), “यंग लीडर (हिंदी) & “संडे एक्सप्रेस”(अंग्रेजी), 25 जनवरी 2026 में उक्त अधिनियम की धारा 20 ए की उपधारा (4) के तहत प्रकाशित किया गया था, और जबकि, आपत्तियां प्राप्त हो गई हैं और सक्षम प्राधिकारी द्वारा अस्वीकृत कर दी गई हैं; और, जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (एक) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने केंद्र सरकार की अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत की है। अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उप-धारा (एक)

द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार अब यह घोषणा करती है कि अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण की जाएगी।

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार अब यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि सभी बंधनों से मुक्त पूरी तरह से केंद्र सरकार के अधिकार में होगी।

अनुसूची

विषय: विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् गुजरात राज्य में जिला कच्छ अबडासा, नलिया जखाऊ (24.88 किलोमीटर) परियोजना की नई ब्रॉड गेज लाइन के लिए, संरचना के साथ या बिना संरचना के अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला: कच्छ तालुका : अबडासा

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	अबडासा	जखाऊ	541	निजी	खेती	2308	मूलजीभाई लक्ष्मीदास सोमैया अश्विन मुलजी सोमैया मुकेश मुलजी सोमैया मनीष मुलजी सोमैया
2	अबडासा	जखाऊ	542	निजी	खेती	2066	मिताबेन गोविंदभाई ठक्कर
3	अबडासा	जखाऊ	543	निजी	खेती	3615	प्रवीणकुमार चंदूलाल ठक्कर
4	अबडासा	जखाऊ	547	निजी	खेती	8268	मुकेश कुमार दामजी भानुशाली
5	अबडासा	जखाऊ	528/2	निजी	खेती	5805	गजराबा गोंडजी जाडेजा रघुवर सिंह गोडजी जाडेजा राजेंद्रसिंह गोडजी जाडेजा"
6	अबडासा	जखाऊ	521/2	निजी	खेती	1293	अबडा दिपसांगजी दाजीभा
7	अबडासा	जखाऊ	521/1	निजी	खेती	2615	खोडुभा तेजमलजी आवडा
8	अबडासा	जखाऊ	519	निजी	खेती	2705	भानुशाली लीलाधर नरसि करामाशि
9	अबडासा	जखाऊ	518	निजी	खेती	6487	श्री रामचन्द्र मंदिर
10	अबडासा	जखाऊ	514/1	निजी	खेती	2744	टोकरशी लधुभाई
11	अबडासा	जखाऊ	510	निजी	खेती	3230	सम्मा फ़ारूक उस्मान
12	अबडासा	जखाऊ	509	निजी	खेती	7145	भानुशाली लखमीबाई धरमशी, भानुशाली वसंतलाल धरमशी, भानुशाली उमेदलाल धरमशी, भानुशाली मुर्जी धरमशी, भानुशाली हेमराज त्रिकमदास, भानुशाली परसोत्तम त्रिकमदास, भानुशाली हरगोबिंद त्रिकमदास, दमयंती प्रेमजी भानुशाली योगेश प्रेमजी भानुशाली कुणाल प्रेमजी भानुशाली

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
13	अबडासा	जखाऊ	503	निजी	खेती	2787	अबडा मोतिबा जेठुभा अबडा दनुभा जेठुभा अबडा घनुभा जेठुभा अबडा चंपबाई जेठुभा अबडा प्रभुबा जेठुभा
14	अबडासा	जखाऊ	502	निजी	खेती	4466	भानुशाली लालजी लीलाधर भानुशाली मुरजी लीलाधर भानुशाली खिमजी लीलाधर भानुशाली गंगजी लीलाधर भानुशाली पार्वतीबेन लीलाधर भानुशाली कुँवरबाई लीलाधर भानुशाली अनुसूयाबेन लीलाधर
15	अबडासा	जखाऊ	500	निजी	खेती	1501	नंदलाल माधवजी ठक्कर प्रतिमाबेन नंदलाल ठक्कर पारस नंदलाल ठक्कर निधि नंदलाल ठक्कर हिना नंदलाल ठक्कर
16	अबडासा	जखाऊ	587	निजी	खेती	6832	भानुशाली मांजी प्रागजी लक्ष्मीबेन मांजी मांगे जगदीश मांजी मांगे रणछोड़ मांजी मांगे
17	अबडासा	जखाऊ	588	निजी	खेती	1500	भानुशाली दीपक हरिराम
18	अबडासा	जखाऊ	604/1	निजी	खेती	6473	मेहता असीमकुमार चमनलाल परपोतम मुंजाल असीम चिमनलाल मेहता रोहन असीम चिमनलाल मेहता
19	अबडासा	जखाऊ	614/1	निजी	खेती	270	पद्मशी प्रेमजी भानजी भानुशाली मंजुला दामाशी भानुशाली भारती पुत्री पद्मशी भानुशाली पत्नी कल्पेश मोहनभाई भानुशाली मुकेश पदमसी दामाशी भानुशाली हिरेन पदमसी भानुशाली मोनिका पदमसी भानुशाली "
20	अबडासा	जखाऊ	603/1	निजी	खेती	3064	ठक्कर हर्षबेन हीरजी ठक्कर डिंपलबेन हीरजी ठक्कर हर्षदकुमार हीरजी
21	अबडासा	जखाऊ	604/2	निजी	खेती	1317	भद्रु हरबै इशादुजा
22	अबडासा	जखाऊ	602/1	निजी	खेती	2100	हरेश गंगजी भानुशाली
23	अबडासा	जखाऊ	603/2	निजी	खेती	283	भद्रु हरबै इशादुजा
24	अबडासा	जखाऊ	600/2	निजी	खेती	3960	योगेश प्रेमजी भानुशाली
25	अबडासा	जखाऊ	601	निजी	खेती	4892	भानुशाली हीराबाई खजुरिया सुरजी
26	अबडासा	जखाऊ	919/1	निजी	खेती	3777	भानुशाली किशोरकुमार लालजी
27	अबडासा	जखाऊ	919/2	निजी	खेती	1986	मोहनलाल करशनदास उर्फ नाथा भानुशाली माव यश मोहनलाल भानुशाली
28	अबडासा	जखाऊ	919/3	निजी	खेती	1769	रामदास नानजी शाह

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
							हीरालाल नानजी शाह प्रवीणाबेन जगदीश नानजी शाह अमित कुमार जगदीश नानजी शाह निपाबेन जगदीश नानजी शाह भरत नानजी शाह सतीश नानजी शाह नरेंद्र नानजी शाह प्रभाबेन नानजी शाह जयाबेन नानजी शाह पुष्पाबेन नानजी शाह राजेश्रीबेन नानजी शाह"
29	अबडासा	जखाऊ	919/4	निजी	खेती	1930	लालजी दामजी भानुशाली सुरेश लालजी भानुशाली -जगदीश लालजी भानुशाली प्रताप लालजी भानुशाली नाराण लालजी भानुशाली दिनेश उर्फ ध्रुव लालजी भानुशाली
30	अबडासा	जखाऊ	915	निजी	खेती	2185	कीरीट रतनशी जिवानी कश्मीरा किशोर जिवानी, प्रतीक किशोर जिवानी, नेहा पुत्री किशोर पत्नी मिहिर देसाई जयश्री चन्द्रसेन जीवनी
31	अबडासा	जखाऊ	920/1	निजी	खेती	3851	भानुशाली पुनम शंकरलाल मुलजी गोरी भानुशाली रश्मी दिनेश गोरी
32	अबडासा	जखाऊ	921	निजी	खेती	3920	परसोतम सुन्दरजी भानुशाली लक्ष्मीबेन सुंदरजी भानुशाली दमयंतीबेन सुंदरजी भानुशाली वालजी सुंदरजी भानुशाली छगबाई सुंदरजी भानुशाली चतुर्भुज सुंदरजी भानुशाली भगवतीबेन सुन्दरजी भानुशाली
33	अबडासा	जखाऊ	922	निजी	खेती	3537	कीरीट रतनशी जिवानी कश्मीरा किशोर जिवानी, प्रतीक किशोर जिवानी, नेहा पुत्री किशोर पत्नी मिहिर देसाई जयश्री चन्द्रसेन जीवनी
34	अबडासा	जखाऊ	928	निजी	खेती	101	जगमालजी लखियारजी आबडा
35	अबडासा	जखाऊ	929	निजी	खेती	1306	नागड्डा कमलेश वीरचंद शाह मितल कमलेश नागड्डा
36	अबडासा	जखाऊ	930	निजी	खेती	4652	वर्षाबेन लखमीचंद शाह शाह गुणवंती भरत मोटा शाह अमितकुमार भरत मोटा उर्मिला विशनजी शाह हेमंत विशनजी शाह तेजल पुत्री विशनजी शाह पत्नी गौतम मैसेरी

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
							मीरा कांतिलाल घनजी शाह तन्वी कांतिलाल घनजी शाह पत्नी जिगर नागदा हेमांग कांतिलाल घनजी शाह
37	अबडासा	जखाऊ	931	निजी	खेती	4549	जाफ़र हाजीमद सोनारा
38	अबडासा	जखाऊ	1064	निजी	खेती	3204	भानुशाली लालजी लीलाधर भानुशाली मुरजी लीलाधर भानुशाली खिमजी लीलाधर भानुशाली गंगजी लीलाधर भानुशाली पार्वतीबेन लीलाधर भानुशाली कुँवरबाई लीलाधर भानुशाली अनुसूयाबेन लीलाधर
39	अबडासा	जखाऊ	1065	निजी	खेती	5604	मेमन हुसैन इस्माल मेमन आयशाबाई इभला मेमन इशाक इस्माल मेमन जैकब इस्माल मेमन मम्मद इस्माल
40	अबडासा	जखाऊ	1068	निजी	खेती	19637	जुसाब साले उर्फ सलेममद लुहार अबू सालेह उर्फ सलेममद लुहार आमद सेल उर्फ सलेमाद लुहार उस्मानग़ि सेल उर्फ सलेममद लुहार दाउद सेल उर्फ सलेममद लुहार मामाद सेल उर्फ सलेमाद लुहार मारियाबाई सेल उर्फ सलेममद लुहार
41	अबडासा	जखाऊ	1076/1	निजी	खेती	11057	लोहार ममदनिसार उस्मान विजयाबेन सुंदरजी ठक्कर कल्पेश सुंदरजी ठक्कर मनीषाबेन सुंदरजी ठक्कर
42	अबडासा	जखाऊ	1077	निजी	खेती	9303	जलुभा जखराजी अबडा
43	अबडासा	जखाऊ	1108	निजी	खेती	5322	वाघेर मम्मद अब्दुल्ला
44	अबडासा	जखाऊ	1107/1	निजी	खेती	8469	शंकर उर्फ धर्मशी भानुशाली
45	अबडासा	जखाऊ	1106	निजी	खेती	4876	सोरा ममद कसम
46	अबडासा	जखाऊ	1104/1	निजी	खेती	4959	सरबाई उमर इस्माल सोरा अलीममद उमर इस्माल सोरा भचया उमर इस्माल सोरा शरीफाबाई उमर इस्माइल सोरा जाफ़र उमर इस्माइल सोरा सिद्दीकी उमर इस्माइल सोरा
47	अबडासा	जखाऊ	1131	निजी	खेती	6087	देशलजी गागुजी अबडा कल्याणजी गागौजी अबडा जेमलजी गागाजी अबडा दुजाजी गागुजी अबडा जिजिबा गागुजी अबडा
48	अबडासा	जखाऊ	1134	निजी	खेती	2435	भीभाजी वेन्जी अबडा
49	अबडासा	जखाऊ	1137	निजी	खेती	5411	मणिकांत विशनजी मूलजी खोना विजय वर्गमान विसानजी खोना

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
50	अबडासा	जखारु	1149	निजी	खेती	5838	शाह कबीबेन रायचंद जीवानी शाह विजय रायचंद जीवानी शाह चंपक रायचंद जीवानी शाह राजेश रायचंद जीवानी शाह मीना रायचंद जीवानी शाह किशोरीबेन चंद्रकांत जीवानी शाह अरविंद चंद्रकांत जीवानी शाह मनोज चंद्रकांत जीवानी शाह शैलेश चंद्रकांत जीवानी शाह मधुबेन झवेरचंद जीवानी शाह परेश झवेरचंद जीवानी शाह हरेश झवेरचंद जीवानी शाह दिलीप झवेरचंद जीवानी शाह मीरा झवेरचंद जीवानी शाह चंद्रशेन रतनशी जीवानी शाह शकुंतला रतनशी जीवानी शाह किरीट रतनशी जीवानी शाह किशोर रतनशी जीवानी शाह जयश्री रतनशी जीवानी शाह राजेश्री रतनशी जीवानी शाह पंकज लहरचंद नागदा शाह चेतन लहरचंद नागदा शाह चित्रा लहरचंद नागदा सुशील नवीनभाई शाह मेहुल नवीनभाई शाह अशोक शामजी खोना गीता पुत्री शामजी खोना पत्नी विजयकुमार शाह आरती पुत्री शामजी खोना पत्नी अतुल शाह नरेश शामजी खोना
51	अबडासा	जखारु	1153	निजी	खेती	5005	पटनी चंपाबेन विणुभाई कनुभाई विनुभाई पटनी मनुभाई विनुभाई पटनी दीनुभाई विनुभाई पटनी
52	अबडासा	जखारु	1154	निजी	खेती	9031	पटनी चंपाबेन विणुभाई कनुभाई विनुभाई पटनी मनुभाई विनुभाई पटनी दीनुभाई विनुभाई पटनी
53	अबडासा	जखारु	600/1	निजी	खेती	581	विजय हंसराज शाह
54	अबडासा	जखारु	1076/2	निजी	खेती	196	लोहर ममद निशार ओसमान कल्पेश सुंदरजी ठक्कर
55	अबडासा	जखारु	1101	निजी	खेती	101	जाडेजा मनकुवरबा प्रभात संगजी
56	अबडासा	जखारु	1107/2	निजी	खेती	3255	देवा बाई विशनजी शाह वल्लभ विशनजी शाह भीकूभाई विशनजी शाह सक्कर बेन विशनजी शाह
57	अबडासा	जखारु	1182/2	निजी	खेती	2840	कसम उमर चालंगा

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
							चलंगा अमीबाई कसम
58	अबडासा	जखाऊ	553/2	निजी	खेती	2751	विनोद कुमार शिवराम भाई पटेल प्रशांत कुमार नरेंद्र भाई मदेयार
59	अबडासा	नलिया	681/1	निजी	खेती	1351	खिमजी हेमराज भानुशाली
60	अबडासा	नलिया	680/3	निजी	खेती	2766	श्री पंजरापोल गौशाला चैरिटेबल ट्रस्ट नलिया
61	अबडासा	नलिया	680/1	निजी	बिन खेती	2262	गुलेर रफीक इस्माइल
62	अबडासा	नलिया	718	निजी	खेती	3102	अमित नवीनभाई भानुशाली कविता अमित भानुशाली
63	अबडासा	नलिया	715/2	निजी	खेती	4266	शाह कांतिलाल पद्मशी शाह मूलचंद पद्मशी शाह हीराचंद पद्मशी शीला मणिलाल शाह विमेश मणिलाल शाह
64	अबडासा	नलिया	708	निजी	खेती	2998	मांगे देवजी कचरा भानुशाली मांगे प्रवीणभाई देवजी भानुशाली मांगे दीपक देवजी भानुशाली
65	अबडासा	नलिया	707/1	निजी	खेती	4402	गुलममद अब्दुलभाई बलोच
66	अबडासा	नलिया	832/1	निजी	खेती	1013	जगदीश वेलजी भानुशाली अरविंद वेलजी भानुशाली
67	अबडासा	नलिया	846/2	निजी	खेती	1272	सीताबेन ठाकोरजी गजरा माधवी पुत्री ठाकोरजी गजरा पत्नी वर्धी दामा अल्पा पुत्री ठाकोरजी गजरा पत्नी प्रशांत भानुशाली हेतल पुत्री ठाकोरजी गजरा पत्नी धवल चंद्रा भूषण ठाकोरजी गजरा"
68	अबडासा	नलिया	842	निजी	खेती	2488	भानुशाली लक्ष्मीदास जयराम कटारिया
69	अबडासा	नलिया	843	निजी	खेती	1316	लालजी लीलाधर भानुशाली जगदीश लालजी भानुशाली
70	अबडासा	नलिया	839/1	निजी	खेती	3893	शाह विनोद प्रागजी
71	अबडासा	नलिया	839/2	निजी	खेती	1768	वीरचंद भवानजी शाह शाह प्रीति वीरचंद खेड़ा शाह योगेश वीरचंद खेड़ा
72	अबडासा	नलिया	822/2	निजी	खेती	2538	भानुशाली जाधवजी लालजी कटारमल भानुशाली मनीषकुमार जादवजी कटारमल
73	अबडासा	नलिया	822/1	निजी	खेती	2155	नाराण कोरजी भानुशाली हीराबाई नाराण भानुशाली हेतल पुत्री नाराण भानुशाली पत्नी कमलेश हेमलता पुत्री नाराण भानुशाली पत्नी शैलेश

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
							सावित्री पुत्री नारण भानुशाली पत्नी दिलीप मीनाक्षी नाराण भानुशाली योगेश नाराण भानुशाली पुष्पा नाराण भानुशाली
74	अबडासा	नलिया	820/1	निजी	खेती	5961	भानुशाली जाधवजी लालजी कटारमल भानुशाली मनीषकुमार जादवजी कटारमल
75	अबडासा	नलिया	806	निजी	खेती	5712	ठक्कर निर्मलाबेन विनोदचंद्र दर्जी शांतिलाल देवजी
76	अबडासा	नलिया	804	निजी	खेती	4542	जेठालाल मूलजी नानजी भानुशाली भानुशाली अनिल जेठालाल भानुशाली उमेशभाई जेठालाल
77	अबडासा	नलिया	801	निजी	खेती	9672	किरण शांतिलाल खत्री (सोनेजी) भूत रीताबेन शांतिलाल खत्री (सोनेजी) सरलाबेन शांतिलाल खत्री (सोनेजी)
78	अबडासा	नलिया	800	निजी	खेती	241	प्रवीणकुमार चंदूलाल ठक्कर जयबेन प्रवीणकुमार ठक्कर अमित प्रवीणकुमार ठक्कर कृपाली प्रवीणकुमार ठक्कर
79	अबडासा	नलिया	798	निजी	खेती	8116	सुरेश नारनजी टोपनदास भानुशाली गीताबेन सुरेश भानुशाली मीत सुरेश भानुशाली
80	अबडासा	नलिया	796/2	निजी	खेती	4488	अजबई लीलाघर भानुशाली कोरजी लीलाघर भानुशाली मंजीभाई लीलाघर भानुशाली ठाकरशी लीलाघर भानुशाली मोहनलाल लीलाघर भानुशाली लक्ष्मीदास लीलाघर भानुशाली माधवजी लीलाघर भानुशाली शांतिलाल लीलाघर भानुशाली शंकरलाल लीलाघर भानुशाली कमलेशभाई लीलाघर भानुशाली महेशभाई लीलाघर भानुशाली पार्वतीबेन लीलाघर भानुशाल
81	अबडासा	नलिया	795	निजी	खेती	4067	भानुशाली प्रवीण हरिराम
82	अबडासा	नलिया	794	निजी	खेती	1278	भानुशाली अशोकभाई नरशी
83	अबडासा	नलिया	792/1	निजी	खेती	3331	भानुशाली ईश्वर जगमाल
84	अबडासा	नलिया	792/2	निजी	खेती	7707	जोशी खुशलदास दर्शी भारती नरेंद्र जोशी पुनम पुत्री नरेंद्र पत्नी पनेश जोशी दुर्गा पुत्री नरेंद्र पत्नी जयेश जोशी संदीपभाई नरेंद्रभाई जोशी मीना पुत्री नरेंद्र जोशी पत्नी निखिल वेदांत

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
							कुसुम्बाहेन खुशालदास जोशी भावनाबेन पुत्री खुशालदास जोशी पत्नी जीतेन्द्रकुमार जोशी परेश खुशालदास जोशी पीयूष खुशालदास जोशी जितेशकुमार खुशालदास जोशी रीना पुत्री खुशालदास जोशी पत्नी अरविंद वासु
85	अबडासा	नलिया	790	निजी	खेती	3047	अशोक गोपालजी जगमाल भानुशाली प्रवीण खिमजी जगमाल भानुशाली
86	अबडासा	नलिया	789	निजी	खेती	4490	भानुशाली लक्ष्मीदास मावजी मिटूभाई भानुशाली केशरबेन लक्ष्मीदास भानुशाली हरेश लक्ष्मीदास भानुशाली दीपक लक्ष्मीदास भानुशाली लीलावंतीबेन लक्ष्मीदास भानुशाली वनिताबेन लक्ष्मीदास
87	अबडासा	नलिया	788	निजी	खेती	3868	अजबाई लीलाघर भानुशाली कोरजी लीलाघर भानुशाली मंजीभाई लीलाघर भानुशाली ठाकरशी लीलाघर भानुशाली मोहनलाल लीलाघर भानुशाली लक्ष्मीदास लीलाघर भानुशाली माघवजी लीलाघर भानुशाली शांतिलाल लीलाघर भानुशाली शंकरलाल लीलाघर भानुशाली कमलेशभाई लीलाघर भानुशाली महेशभाई लीलाघर भानुशाली पार्वतीबेन लीलाघर भानुशाली
88	अबडासा	नलिया	786	निजी	खेती	4937	शाह महालक्ष्मिबेन लक्ष्मीचंद
89	अबडासा	नलिया	719/1	निजी	खेती	1017	गोपालजी प्रेमजी भानुशाली तुलसीदास प्रेमजी भानुशाली लहेरीलाल प्रेमजी भानुशाली लक्ष्मीबेन प्रेमजी भानुशाली पद्माबेन प्रेमजी भानुशाली धनबाई प्रेमजी भानुशाली विनोद गोविंदजी भानुशाली राजेशश्री गोविंदजी भानुशाली पत्नी संजय भानुशाली राजेश गोविंदजी भानुशाली
90	अबडासा	नलिया	717/3	निजी	खेती	505	शंभूराम मेघजी भानुशाली
91	अबडासा	नलिया	717/2	निजी	खेती	1632	जाडेजा हरपाल सिंह राजेंद्र सिंह प्रफुल्ल लाघाजी जाडेजा भरत सिंह लगजी जाडेजा सिधाराज सिंह लगजी जाडेजा प्रभातबा खेंगारजी जाडेजा किशोर सिंह खेंगारजी जाडेजा जेठुभा खेंगारजी जाडेजा तरुण सिंह खेंगारजी जाडेजा

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
92	अबडासा	नलिया	716/1	निजी	खेती	1164	पुधुम सिंह प्रभात सिंह जाडेजा चंद्रिकाबा प्रभात सिंह जाडेजा रघुवीर सिंह प्रभात सिंह जाडेजा
93	अबडासा	नलिया	716/2	निजी	खेती	82	जनकबा वीरेंद्र सिंह जाडेजा हकुमत सिंह वीरेंद्र सिंह जाडेजा कृष्णा सिंह वीरेंद्र सिंह जाडेजा तृप्तिबा डॉ/ओ वीरेंद्र सिंह जाडेजा पत्नी बलभद्र सिंह गोहिल अल्पाबा पुत्री वीरेंद्र सिंह जाडेजा पत्नी कुलदीप सिंह झाला
94	अबडासा	नलिया	832/2	निजी	खेती	1632	देवजी लक्ष्मीदास भानुशाली
95	अबडासा	नलिया	833/3	निजी	खेती	1075	भानुशाली जयराम दामजी आनंदजी रमाबाई बनाम जयराम उर्फ जयराम दामजी भानुशाली पार्वती पुत्री जेराम उर्फ जयराम दामजी भानुशाली पत्नी नरेंद्र गोरी खिमजी जेराम उर्फ जयराम दामजी भानुशाली विजय जेरम उर्फ जयराम दामजी भानुशाली अशोक जेराम उर्फ जयराम दामजी भानुशाली अरुणा पुत्री जेराम उर्फ जयराम दामजी भानुशाली पत्नी हंसराजभाई पाघी
96	अबडासा	नलिया	833/2	निजी	खेती	1156	हजाराबाई जाफर बावला खत्री अमीनाबाई जाफर बावला खत्री
97	अबडासा	नलिया	847/2	निजी	खेती	198	जाडेजा जीवनजी गलुभा जाडेजा प्रवीण सिंह गलुभा
98	अबडासा	नलिया	846/4	निजी	खेती	2306	भानुशाली रमाबाई रामजी रतन भानुशाली शीतल (शांति) रामजी रतन भानुशाली नानजी रामजी रतन भानुशाली प्रवीण रामजी रतन
99	अबडासा	नलिया	846/3	निजी	खेती	2097	भानुशाली वेलजी लीलाधर भानुशाली पार्वतीबेन मावजी भानुशाली खिमजी लीलाधर भंसाली लालजी लीलाधर
100	अबडासा	नलिया	846/1	निजी	खेती	1274	महेश रामजी रतन भानुशाली
101	अबडासा	नलिया	835/3	निजी	खेती	1249	भानुशाली रमाबाई रामजी रतन भानुशाली शीतल (शांति) रामजी रतन भानुशाली नानजी रामजी रतन भानुशाली प्रवीण रामजी रतन
102	अबडासा	नलिया	835/2	निजी	खेती	1233	प्रतीक शंकरलाल दामा
103	अबडासा	नलिया	836/3	निजी	खेती	1975	चंदूलाल लालजी कटारमल जिगर चंदूलाल कटारमल

क्र. स.	तालुका का नाम	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक / इच्छित व्यक्ति का नाम
							मुकेश चंदूलाल कटारमल
104	अबडासा	नलिया	836/2	निजी	खेती	2104	भानुशाली लक्ष्मीदास जयराम कटारिया भानुशाली दमयंतीबेन लक्ष्मीदास कटारिया भानुशाली हितेश लक्ष्मीदास कटारिया भानुशाली फोरम हितेश कटारिया
105	अबडासा	नलिया	837	निजी	खेती	470	माधवजी वेलजी भानुशाली
106	अबडासा	नलिया	717/1	निजी	खेती	1844	भानुशाली नरसी शंकरलाल भानुशाली दमयंतीबेन नरसी कटारमल भानुशाली राहुल नरसी कटारमल भानुशाली कोमल बेन नरसी कटारमल

[फा. सं. ई- 470733-01]

एस.आर. प्रसाद, मुख्य परियोजना प्रबंधक - II

MINISTRY OF RAILWAYS

[Western Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Mumbai, the 24th June, 2026

S.O. 3382(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, G.S.R. 49 (E), dated the 13th January, 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii), and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the Purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, New Broad Gauge line of Naliya Jakhau (24.88 KM) project in District Kutch in the State of Gujarat.

And, whereas, the substance of the said notification was published in the daily newspapers namely the “Kutch Mitra” (Gujarati), “The Sunday Express” (English), & “Yung Leader ” (Hindi) dated 25th January, 2026 under sub-section (4) of section 20A of the said Act, And whereas, the objections have been received and rejected by the competent authority and accordingly orders have been passed, And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the District Kutch for Special Railway Project namely New Brod-Gauge line of Naliya Jakhau (24.88 KM) project in District Kutch) in the State of Gujarat.

Name Of District: - Kutch Tauka: Abdasa

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Abdasa	Jakhau	541	Private	Agriculture	2308	Mooljibhai Laxmidas Somaiya Ashwin Mulji Somaiya Mukesh Mulji Somaiya Manish Mulji Somaiya
2	Abdasa	Jakhau	542	Private	Agriculture	2066	Mitaben Govindbhai Thakkar
3	Abdasa	Jakhau	543	Private	Agriculture	3615	Pravinkumar Chandulal Thakkar
4	Abdasa	Jakhau	547	Private	Agriculture	8268	Mukesh Kumar Damji Bhanushali
5	Abdasa	Jakhau	528/2	Private	Agriculture	5805	Gajraba Godji Jadeja Raghuvar Singh Godji Jadeja Rajendrasinh Godji Jadeja
6	Abdasa	Jakhau	521/2	Private	Agriculture	1293	Abda Dipsangji Dajibha
7	Abdasa	Jakhau	521/1	Private	Agriculture	2615	Khodubha Tejmalji Abada
8	Abdasa	Jakhau	519	Private	Agriculture	2705	Bhanushali Leeladhar Narashi Karamashi
9	Abdasa	Jakhau	518	Private	Agriculture	6487	Shri Ramachandra Temple
10	Abdasa	Jakhau	514/1	Private	Agriculture	2744	Tokarshi Ladhubhai
11	Abdasa	Jakhau	510	Private	Agriculture	3230	Samma Farooq Osman
12	Abdasa	Jakhau	509	Private	Agriculture	7145	Bhanushali Lakhmibai Dharamshi, Bhanushali Vasantlal Dharamshi, Bhanushali Umedalal Dharamshi, Bhanushali Murji Dharamshi, Bhanushali Hemraj Trikamdas, Bhanushali Parasottam Trikamdas, Bhanushali Hargobind Trikamdas, Damayanti Premji Bhanushali Yogesh Premji Bhanushali Krunal Premji Bhanushali"
13	Abdasa	Jakhau	503	Private	Agriculture	2787	Abda Motiba Jethubha Abda Danubha Jethubha Abda Ghanubha Jethubha Abda Champbai Jethubha Abda Prabhupa Jethubha

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
14	Abdasa	Jakhau	502	Private	Agriculture	4466	Bhanushali Lalji Leeladhar Bhanushali Murji Leeladhar Bhanushali Khimji Leeladhar Bhanushali Gangji Leeladhar Bhanushali Parvatiben Leeladhar Bhanushali Kunvarbai Leeladhar Bhanushali Ansuyaben Leeladhar
15	Abdasa	Jakhau	500	Private	Agriculture	1501	Nandlal Madhavji Thakkar Pratimaben Nandlal Thakkar Paras Nandlal Thakkar Nighi Nandlal Thakkar Hina Nandlal Thakkar
16	Abdasa	Jakhau	587	Private	Agriculture	6832	Bhanushali Manji Pragji Laxmiben Manji Mange Jagdish Manji Mange Ranchod Manji Mange
17	Abdasa	Jakhau	588	Private	Agriculture	1500	Bhanushali Deepak Hariram
18	Abdasa	Jakhau	604/1	Private	Agriculture	6473	Mehta Asimkumar Chamanlal Parshotam Munjil Asim Chimanlal Mehta Rohan Asim Chimanlal Mehta
19	Abdasa	Jakhau	614/1	Private	Agriculture	270	Padmashi Premji Bhanji Bhanushali Manjula Damashi Bhanushali Bharti D/o Padmashi Bhanushali w/o Kalpesh Mohanbhai Bhanushali Mukesh Padamsi Damashi Bhanushali Hiren Padamshi Bhanushali Monika Padamshi Bhanushali
20	Abdasa	Jakhau	603/1	Private	Agriculture	3064	Thakkar Harshaben Heerji Thakkar Dimpleben Heerji Thakkar Harshadkumar Heerji
21	Abdasa	Jakhau	604/2	Private	Agriculture	1317	Bhadru Hurbai Ishaduja
22	Abdasa	Jakhau	602/1	Private	Agriculture	2100	Haresh Gangji Bhanushali
23	Abdasa	Jakhau	603/2	Private	Agriculture	283	Bhadru Hurbai Ishaduja
24	Abdasa	Jakhau	600/2	Private	Agriculture	3960	Yogesh Premji Bhanushali
25	Abdasa	Jakhau	601	Private	Agriculture	4892	Bhanushali Hirabai Khajuria Surji
26	Abdasa	Jakhau	919/1	Private	Agriculture	3777	Bhanushali Kishorekumar Lalji
27	Abdasa	Jakhau	919/2	Private	Agriculture	1986	Mohanlal Karshandas alias Natha Bhanushali Mav Yash Mohanlal Bhanushali
28	Abdasa	Jakhau	919/3	Private	Agriculture	1769	Ramdas Nanji Shah Hiralal Nanji Shah Praveenaben Jagdish Nanji Shah

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
							Amit Kumar Jagdish Nanji Shah Shah Nipaben Jagdish Nanji Shah Bharat Nanji Shah Satish Nanji Shah Narendra Nanji Shah Prabhaven Nanji Shah Jayaben Nanji Shah Pushpaben Nanji Shah Rajeshriben Nanji Shah
29	Abdasa	Jakhau	919/4	Private	Agriculture	1930	Lalji Damji Bhanushali Suresh Lalji Bhanushali Jagdish Lalji Bhanushali Pratap Lalji Bhanushali Naran Lalji Bhanushali Dinesh alias Dhruv Lalji Bhanushali
30	Abdasa	Jakhau	915	Private	Agriculture	2185	kirit Ratanshi Jiwani Kashmira Kishore Jiwani, Pratik Kishore Jivani, Neha D/o Kishore w/o Mihir Desai Jayashree Chandrasen Jivani
31	Abdasa	Jakhau	920/1	Private	Agriculture	3851	Bhanushali Punam Shankarlal Mulji Gori Bhanushali Rashmi Dinesh Gori
32	Abdasa	Jakhau	921	Private	Agriculture	3920	Parasotam Sundarji Bhanushali Laxmiben Sundarji Bhanushali Damayantiben Sunderji Bhanushali Valji Sundarji Bhanushali Chagbai Sundarji Bhanushali Chatrabhuji Sundarji Bhanushali Bhagwatiben Sunderji Bhanushali
33	Abdasa	Jakhau	922	Private	Agriculture	3537	Kirit Ratanshi Jiwani Kashmira Kishore Jiwani, Pratik Kishore Jivani, Neha D/o Kishore w/o Mihir Desai Jayashree Chandrasen Jivani
34	Abdasa	Jakhau	928	Private	Agriculture	101	Jagmalji Lakhiyarji Abda
35	Abdasa	Jakhau	929	Private	Agriculture	1306	Nagada Kamlesh Virchand Shah Mital Kamlesh Nagada
36	Abdasa	Jakhau	930	Private	Agriculture	4652	Varshaben Lakhmichand Shah, Shah Gunwanti Bharat Mota, Shah Amitkumar Bharat Mota, Urmila Vishanji Shah, Hemant Vishanji Shah, Tejal D/o Vishanji Shah W/O Gautam Maiseri, Mira Kantilal Ghanji Shah, Tanvi Kantilal Ghanji Shah W/O Jigar Nagda, Hemang Kantilal Ghanji Shah

Sr. No.	Name of Tanka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
37	Abdasa	Jakhau	931	Private	Agriculture	4549	Jafar Hajimad Sonara
38	Abdasa	Jakhau	1064	Private	Agriculture	3204	Bhanushali Lalji Leeladhar Bhanushali Murji Leeladhar Bhanushali Khimji Leeladhar Bhanushali Gangji Leeladhar Bhanushali Parvatiben Leeladhar Bhanushali Kunvarbai Leeladhar Bhanushali Ansuyaben Leeladhar
39	Abdasa	Jakhau	1065	Private	Agriculture	5604	Memon Hussain Ismal Memon Aishabai Ibhalala Memon Ishaq Ismal Memon Jacob Ismal Memon Mammad Ismal
40	Abdasa	Jakhau	1068	Private	Agriculture	19637	Jusab Sale alias Salemamad Luhar Abu Saleh alias Salemamad Luhar Aamd Sale alias Salemamad Luhar Osmanagni Sale alias Salemamad Luhar Daud Sale alias Salemamad Luhar Mamad Sale alias Salemamad Luhar Mariabai Sale alias Salemamad Luhar"
41	Abdasa	Jakhau	1076/1	Private	Agriculture	11057	Luhar Mamdnisar Osman Vijayaben Sundarji Thakkar, Kalpesh Sundarji Thakkar, Manishaben Sundarji Thakkar
42	Abdasa	Jakhau	1077	Private	Agriculture	9303	Jalubha Jakhraji Abda
43	Abdasa	Jakhau	1108	Private	Agriculture	5322	Wagher Mammad Abdullah
44	Abdasa	Jakhau	1107/1	Private	Agriculture	8469	Shankar alias Dharamshi Bhanushali
45	Abdasa	Jakhau	1106	Private	Agriculture	4876	Sora Mamad Kasam
46	Abdasa	Jakhau	1104/1	Private	Agriculture	4959	Sarabai Umar Ismal Sora Alimamad Umar Ismal Sora Bhachaya Umar Ismaal Sora Sharifabai Umar Ismail Sora Jafar Umar Ismail Sora Siddique Umar Ismail Sora
47	Abdasa	Jakhau	1131	Private	Agriculture	6087	Deshalji Gaguji Abda Kalyanji Gaguji Abda Jemalji Gagaji Abda Dujaji gaguji Abda Jijiba gaguji abada
48	Abdasa	Jakhau	1134	Private	Agriculture	2435	Bhibhaji Venji Abda
49	Abdasa	Jakhau	1137	Private	Agriculture	5411	Manikant Vishanji Moolji Khona

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
							Vijay Varghman Visanji Khona
50	Abdasa	Jakhau	1149	Private	Agriculture	5838	Shah Kabiben Raichand Jiwani, Shah Vijay Raichand Jiwani, Shah Champak Raichand Jiwani, Shah Rajesh Raichand Jiwani, Shah Meena Raichand Jiwani, Shah Kishoriben Chandrakant Jiwani, Shah Arvind Chandrakant Jiwani, Shah Manoj Chandrakant Jiwani, Shah Shailesh Chandrakant Jiwani, Shah Madhuben Zaverchand Jiwani, Shah Paresch Zaverchand Jiwani, Shah Haresch Zaverchand Jiwani, Shah Dilip Zaverchand Jiwani, Shah Mira Zaverchand Jiwani, Shah Chandrashen Ratanshi Jiwani, Shah Shakuntala Ratanshi Jiwani, Shah Kirit Ratanshi Jiwani, Shah Kishore Ratanshi Jiwani, Shah Jayshree Ratanshi Jiwani, Shah Rajeshree Ratanshi Jiwani, Shah Pankaj Laherchand Nagda, Shah Chetan Laherchand Nagda, Shah Chitra Laherchand Nagda Sushil Navinbhai Shah Mehul Navinbhai Shah Ashok Shamji Khona, Gita D/o Shamji Khona W/O Vijaykumar Shah, Aarti D/o Shamji Khona W/O Atul Shah, Naresh Shamji Khona
51	Abdasa	Jakhau	1153	Private	Agriculture	5005	Patni Champaben Vinubhai Kanubhai Vinubhai Patni Manubhai Vinubhai Patni Dinubhai Vinubhai Patni
52	Abdasa	Jakhau	1154	Private	Agriculture	9031	Patni Champaben Vinubhai Kanubhai Vinubhai Patni Manubhai Vinubhai Patni Dinubhai Vinubhai Patni
53	Abdasa	Jakhau	600/1	Private	Agriculture	581	Vijay Hansraj shah
54	Abdasa	Jakhau	1076/2	Private	Agriculture	196	Lohar Mamad Nishar Osaman Kalpesh Sunderji Thakkar

Sr. No.	Name of Tanka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
55	Abdasa	Jakhau	1101	Private	Agriculture	101	Jadeja Mankuvarba Prabhat sangji
56	Abdasa	Jakhau	1107/2	Private	Agriculture	3255	Deva bai Vishanji Shah Vallabh Vishanji Shah Bhikubhai Vishanji Shah Sakkar ben Vishanji Shah
57	Abdasa	Jakhau	1182/2	Private	Agriculture	2840	Kasam Umar Chalanga Chalanga Amibai Kasam
58	Abdasa	Jakhau	553/2	Private	Agriculture	2751	Vinod Kumar Shivram bhai Patel Prasant Kumar Narendra bhai Madeyar
59	Abdasa	Naliya	681/1	Private	Agriculture	1351	Khimji Hemraj Bhanushali
60	Abdasa	Naliya	680/3	Private	Agriculture	2766	Shri Panjarapol Gaushala Charitable Trust Nalia
61	Abdasa	Naliya	680/1	Private	Non-Agriculture	2262	Guler Rafiq Ismail is three paneya
62	Abdasa	Naliya	718	Private	Agriculture	3102	Amit Navinbhai Bhanushali Kavita Amit Bhanushali
63	Abdasa	Naliya	715/2	Private	Agriculture	4266	Shah Kantilal Padmashi Shah Mulchand Padmashi Shah Hirachand Padmashi Sheila Manilal Shah Vimesh Manilal Shah
64	Abdasa	Naliya	708	Private	Agriculture	2998	Mange Devji Kachra Bhanushali Mange Pravinbhai Devji Bhanushali Mange Deepak Devji Bhanushali
65	Abdasa	Naliya	707/1	Private	Agriculture	4402	Gulmamad Abdulbhai Bloch
66	Abdasa	Naliya	832/1	Private	Agriculture	1013	Jagdish Velji Bhanushali Arvind Velji Bhanushali
67	Abdasa	Naliya	846/2	Private	Agriculture	1272	Sitaben Thakorji Gajra Madhavi D/o Thakarshi Gajra w/o Vershi Dama Alpa D/o Thakarshi Gajra w/o Prashant Bhanushali Hetul D/o Thakarshi Gajra w/o Dhaval Chandra Bhushan Thakarshi Gajra
68	Abdasa	Naliya	842	Private	Agriculture	2488	Bhanushali Laxmidas Jayaram Kataria
69	Abdasa	Naliya	843	Private	Agriculture	1316	Lalji Leeladhar Bhanushali Jagdish Lalji Bhanushali
70	Abdasa	Naliya	839/1	Private	Agriculture	3893	Shah Vinod Pragji
71	Abdasa	Naliya	839/2	Private	Agriculture	1768	Virchand Bhawanji Shah Shah Preeti Veerchand Chheda Shah Yogesh Veerchand Chheda
72	Abdasa	Naliya	822/2	Private	Agriculture	2538	Bhanushali Jadavji Lalji Kataramal Bhanushali Manishkumar Jadavji Kataramal

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
73	Abdasa	Naliya	822/1	Private	Agriculture	2155	Naran Korji Bhanushali Hirbai Naran Bhanushali Hetal D/o Naran Bhanushali w/o Kamlesh Hemalta D/o Naran Bhanushali w/o Shailesh Savitri D/o Naran Bhanushali w/o Dileep Meenakshi Naran Bhanushali Yogesh Naran Bhanushali Pushpa Naran Bhanushali
74	Abdasa	Naliya	820/1	Private	Agriculture	5961	Bhanushali Jadavji Lalji Kataramal Bhanushali Manishkumar Jadavji Kataramal
75	Abdasa	Naliya	806	Private	Agriculture	5712	Thakkar Nirmalaben Vinodchandra Darji Shantilal Devji
76	Abdasa	Naliya	804	Private	Agriculture	4542	Jethalal Moolji Nanji Bhanushali Bhanushali Anil Jethalal Bhanushali Umeshbhai Jethalal
77	Abdasa	Naliya	801	Private	Agriculture	9672	Kiran Shantilal Khatri (Soneji) Bhoot Ritaben Shantilal Khatri (Soneji) Sarlaben Shantilal Khatri (Soneji)
78	Abdasa	Naliya	800	Private	Agriculture	241	Pravinkumar Chandulal Thakkar Jayben Pravinkumar Thakkar Amit Pravinkumar Thakkar Kripali Pravinkumar Thakkar
79	Abdasa	Naliya	798	Private	Agriculture	8116	Suresh Naranji Topandas Bhanushali Gitaben Suresh Bhanushali Meet Suresh Bhanushali
80	Abdasa	Naliya	796/2	Private	Agriculture	4488	Ajbai Lilaghar Bhanushali Korji Lilaghar Bhanushali Manjibhai Lilaghar Bhanushali Thakarshi Lilaghar Bhanushali Mohanlal Lilaghar Bhanushali Laxmidas Lilaghar Bhanushali Madhavji Liladhar Bhanushali Shantilal Lilaghar Bhanushali Shankarlal Lilaghar Bhanushali Kamleshbhai Lilaghar Bhanushali Maheshbhai Lilaghar Bhanushali Parvatiben Lilaghar Bhanushali"
81	Abdasa	Naliya	795	Private	Agriculture	4067	Bhanushali Pravin Hariram
82	Abdasa	Naliya	794	Private	Agriculture	1278	Bhanushali Ashokbhai Narashi
83	Abdasa	Naliya	792/1	Private	Agriculture	3331	Bhanushali Ishwar Jagmal
84	Abdasa	Naliya	792/2	Private	Agriculture	7707	Joshi Khushaldas Dharshi Bharati Narendra Joshi

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
							Punam D/o Narendra w/o Panesh Joshi Durga D/o Narendra w/o Jayesh Joshi Sandipbhai Narendrabhai Joshi Meena D/o Narendra Joshi w/o Nikhil Vedant Kusumbahen Khushaldas Joshi Bhav nabhen D/o Khushaldas Joshi w/o Jitendrakumar Joshi Paresh Khushaldas Joshi Piyush Khushaldas Joshi Jiteshkumar Khushaldas Joshi Reena D/o Khushaldas Joshi w/o Arvind Vasu
85	Abdasa	Naliya	790	Private	Agriculture	3047	Ashok Gopalji Jagmal Bhanushali Pravin Khimji Jagmal Bhanushali
86	Abdasa	Naliya	789	Private	Agriculture	4490	Bhanushali Laxmidas Mavji Mithubhai Bhanushali Kesharben Laxmidas Bhanushali Haresh Laxmidas Bhanushali Deepak Laxmidas Bhanushali Leelavantiben Laxmidas Bhanushali Vanitaben Laxmidas
87	Abdasa	Naliya	788	Private	Agriculture	3868	Ajbai Lilaghar Bhanushali Korji Lilaghar Bhanushali Manjibhai Lilaghar Bhanushali Thakarshi Lilaghar Bhanushali Mohanlal Lilaghar Bhanushali Laxmidas Lilaghar Bhanushali Maghavji Lilaghar Bhanushali Shantilal Lilaghar Bhanushali Shankarlal Lilaghar Bhanushali Kamleshbhai Lilaghar Bhanushali Maheshbhai Lilaghar Bhanushali Parvatiben Lilaghar Bhanushali
88	Abdasa	Naliya	786	Private	Agriculture	4937	Shah Mahalaxmiben Laxmichand
89	Abdasa	Naliya	719/1	Private	Agriculture	1017	Gopalji Premji Bhanushali Tulsidas Premji Bhanushali Laherilal Premji Bhanushali Lakshmiben Premji Bhanushali Padmaben Premji Bhanushali Dhanbai Premji Bhanushali Vinod Govindji Bhanushali Rajeshree Govindji Bhanushali W/O Sanjay Bhanushali Rajesh Govindji Bhanushali
90	Abdasa	Naliya	717/3	Private	Agriculture	505	Sambhuram Meghji Bhanusali
91	Abdasa	Naliya	717/2	Private	Agriculture	1632	Jadeja Harpal Singh Rajendra Singh Prafulba Laghaji Jadeja

Sr. No.	Name of Tauka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
							Bharat Singh Laghaji Jadeja Sigharaj Singh Laghaji Jadeja Prabhatba Khengarji Jadeja Kishore Singh Khengarji Jadeja Jethubha Khengarji Jadeja Tarun Singh Khengarji Jadeja
92	Abdasa	Naliya	716/1	Private	Agriculture	1164	Prudhuman Singh Prabhat Singh Jadeja Chandrikaba Prabhat Singh Jadeja Raghuvir Singh Prabhat Singh Jadeja
93	Abdasa	Naliya	716/2	Private	Agriculture	82	Janakba Virendra Singh Jadeja Hakumat Singh Virendra Singh Jadeja Krishna Singh Virendra Singh Jadeja Triptiba D/O Virendra Singh Jadeja W/O Balbhadra Singh Gohil Alpaba D/O Virendra Singh Jadeja W/O Kuldeep Singh Jhala
94	Abdasa	Naliya	832/2	Private	Agriculture	1632	Devji Lakshmidas Bhanushali
95	Abdasa	Naliya	833/3	Private	Agriculture	1075	Bhanushali Jairam Damji Anandji Ramabai D/O Jairam alias Jairam Damji Bhanushali Parvati D/O Jeram alias Jairam Damji Bhanushali W/O Narendra Gori Khimji Jeram alias Jairam Damji Bhanushali Vijay Jeram alias Jairam Damji Bhanushali Ashok Jeram alias Jairam Damji Bhanushali Aruna D/O Jeram alias Jairam Damji Bhanushali W/O Hansrajbhai Padi
96	Abdasa	Naliya	833/2	Private	Agriculture	1156	Hajarabai Jafar Bawla Khatri Aminabai Jafar Bawla Khatri
97	Abdasa	Naliya	847/2	Private	Agriculture	198	Jadeja Jivanji Galubha Jadeja Pravin Singh Galubha
98	Abdasa	Naliya	846/4	Private	Agriculture	2306	Bhanushali Ramabai Ramji Ratan Bhanushali Sheetal (Shanti) Ramji Ratan Bhanushali Nanji Ramji Ratan Bhanushali Pravin Ramji Ratan
99	Abdasa	Naliya	846/3	Private	Agriculture	2097	Bhanusali Velji Liladhar Bhanusali Parvati Ben Mawji Bhanusali Khimji Lilaghar Bhansali Lalji Lilaghar
100	Abdasa	Naliya	846/1	Private	Agriculture	1274	Mahesh Ramji Ratan Bhanushali

Sr. No.	Name of Tanka	Name of village	Survey No	Type of Land	Nature of Land	Area in sqmts.	Name of the land owner /interested persons
101	Abdasa	Naliya	835/3	Private	Agriculture	1249	Bhanushali Ramabai Ramji Ratan Bhanushali Sheetal (Shanti) Ramji Ratan Bhanushali Nanji Ramji Ratan Bhanushali Pravin Ramji Ratan
102	Abdasa	Naliya	835/2	Private	Agriculture	1233	Pratik Shankarlal Dama
103	Abdasa	Naliya	836/3	Private	Agriculture	1975	Chandulal Lalji Katarmal Jigar Chandulal Katarmal Mukesh Chandulal Katarmal
104	Abdasa	Naliya	836/2	Private	Agriculture	2104	Bhanushali Lakshmi Das Jairam Kataria Bhanushali Damayanti Ben Lakshmi Das Kataria Bhanushali Hitesh Lakshmidas Kataria Bhanushali Forum Hitesh Kataria
105	Abdasa	Naliya	837	Private	Agriculture	470	Madhavji Velji Bhanushali
106	Abdasa	Naliya	717/1	Private	Agriculture	1844	Bhanushali Narasi Shankarlal Bhanushali Damayanti Ben Narsi katarmal Bhanushali Rahul Narsi Katarmal Bhanushali Komal ben Narsi katarmal

[F. No.: E-470733-01]

S.R. PRASAD, Chief Project Manager - II